
お取引先各位

令和5年1月1日

事務所移転及び年内最終営業日のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

今年は社会環境や株式市場を巡る変化の激しい年でしたが皆様におかれては、如何お過ご

しでしょうか。さて、こうした中、この度、弊社は業務拡大のため年末に新事務所へ移転

することになりましたのでお知らせ申し上げます。

この移転をひとつのステップとして、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

新住所: 東京都新宿区四谷2-4-1 ACN四谷ビル 4F

電話・FAX番号が変わります

新電話番号: 03-6380-6342

新FAX番号:03-6380-6362

株式会社インベスチャー

代表取締役社長　松元　勲

以上


